



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0004/034472②

①⑤

(004-051480)
METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL : 08 25 09 09 09
N I.C. : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 352 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

033/599

PAGE : 1/2

② Date facture : 18-07-2025 10 42
Date d'impression : 18-07-2025 10 44

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④NOMADE

NOMADE

7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERÉ
FRA

N° Client : 014 00740730 01 3 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8715035450806	2464816	SCE POKE KIKKOMAN 975ML				17,050	1 1	17,05	B		
*** EPICERIE SECHE Total : 17,05											
5010477348555	1583020	COUNTRY CRISP NOIX 850G				5,290	1 1	5,29	B		
5010477348593	1583053	COUNTRY CRISP CHOCO NOIR 850G				5,710	1 1	5,71	B		
3395321046606	1684133	IVOIRE 35% FEVE 3KG				93,250	1 1	93,25	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE : 31,083											
*** EPICERIE SUCREE Total : 104,25											
3760255970387	2388627	BURGER ENCRE SEICHE 30X80G				0,797	30 1	23,90	B		
3770028813001	2868065	GNOCCHI CLASSICO 1KG				5,340	1 2	10,68	B		
5425003741104	0099556	PATE RAVIOLE 200G MAITRE ANDRE				3,060	1 8	24,48	B		
*** TRAITEUR Total : 59,06											
4337182143666	1221449	FONDS D ARTICHAUTS 1KG MC				6,850	1 2	13,70	B		
*** SURGELES Total : 13,70											
3465511110100	2611010	HARICOT MUNGO BIO*SOJA 1KG FR				1,890	1 1	1,89	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total : 1,89											
3434030024472	2134765	500 PAILLE PAP BLANC D8 15CM				6,400	1 1	6,40	D		
3434030032521	2826345	75 GOB CARTON BLANC DA 15CL				4,720	1 1	4,72	D		
4337182228509	3081957	MRPO 100 RAMEQUIN 85 ML				4,940	1 5	24,70	D		
*** DROGUERIE Total : 35,82											
8411777011311	1031939	BAC RECT. 5L 435X285 H80MM				5,980	1 2	11,96	D		P
0883314795417	2668887	VAP VINA JULIETTE JAUGE 30CL				2,857	6 2	34,28	D		P
4337182205371	2985091	MPRO 6 GOB FH TOTEM 37CL				12,260	1 3	36,78	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total : 83,02											
3439494400633	0853960	MP 10 BLOC MH METRO 96X170TRIP				21,420	1 1	21,42	D		
*** FOURNITURES ET MOBILIER BUREAU Total : 21,42											
8717624248382	1125392	PORTE AFFICHES VITRE A4 NOIR				25,090	1 2	50,18	D		
*** CONSOMMAB. COMMERCE Total : 50,18											
4049793065939	3052677	100 POCH. PLAST. A4 125M IBICO				18,550	1 1	18,55	D		
*** MOBILIER DE BUREAU Total : 18,55											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 36 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 404,94

Communauté Européenne
Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

0/0 (033) 0004/034472②

(004-051480)

033/599

①⑤

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE

② Date facture : 18-07-2025 10:42
Date d'impression : 18-07-2025 10:44

TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

ds Prés
t Nanterre
nanterre Cedex

A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ NOMADE
7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERE
FRA

N° Client : 014 00740730 01 3 SC

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		195,95	B = 5,50%	10,78	206,73
		208,99	D = 20,00%	41,80	250,79
		404,94		52,58	457,52

⑬ Total à payer 457,52

CB EUR 457,52

Chariot / Nb articles: 000/036

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

CARTE BANCAIRE TOULOUSE
CIC 39931561300352
A0000000421010 30066
CB COMPTANT *****2798
le 18/07/25 à 10:44:08 7A85300777D66C1E
METRO FR 004 001 178507

C @
No AUTO : 583315
MONTANT = 457,52 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE